
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ
від 31.08.2021 № 148
смт Велика Новосілка

Про дотримання вимог охорони праці,
ведення документації з безпеки
життєдіяльності

На виконання Закону України "Про охорону праці", Положення про
організацію роботи з охорони праці учасників освітнього процесу в установах
та закладах освіти, законодавчих нормативних актів з охорони праці, з метою
координації роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності, дотримання
вимог Закону України «Про охорону праці», «Про пожежну безпеку», «Про
дорожній рух», «Положення про організацію роботи з охорони праці учасників
освітнього процесу в установах та закладах освіти» від
23 січня 2018 р.за № 100/31552, відповідно до річного плану роботи закладу
освіти на 2021/2022 н.р.

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику директора з НВР Мегельбей М.М.
1.1. Систематично здійснювати контроль за виконанням Положення про

організацію роботи з охорони праці учасників освітнього процесу,
законодавчих та нормативно-правових актів, розпоряджень, наказів, інструкцій
з питань безпеки життєдіяльності.

1.2. Щорічно ознайомлювати працівників з правилами внутрішнього
трудового розпорядку та колективним договором.

1.3. Відповідно до «Положення про організацію роботи з охорони праці
учасників освітнього процесу в установах та закладах освіти» від
23 січня 2018 р. за № 100/31552, проводити інструктажі з працівниками з
техніки безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці і протипожежної безпеки.

1.4. Щорічно на нараді заслуховувати питання охорони праці, безпеки
життєдіяльності, збереження життя та здоров’я учасників освітнього  процесу.

2. Класним керівникам 1-11 класів:



2.1. Щомісяця проводити профілактичні бесіди з учасниками освітнього
процесу, та фіксувати у класному журналі.

2.2. Перед осінніми, зимовими, весняними та літніми канікулами
проводити інструктажі з безпеки життєдіяльності з відповідною фіксацією у
журналі інструктажів.

2.3. Щомісяця проводити бесіди з батьками з питань профілактики
дитячого травматизму, безпечної поведінки дітей під час освітнього процесу,
канікул, вдома.

2.4.Забезпечити щорічне проходження вихованцями медичних оглядів.
Проводити з батьками інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо необхідності
щеплень дітей.

3. Вчителям хімії, фізики, фізичної культури, інформатики та трудового
навчання.

3.1. Дотримуватись інструкції з безпеки під час проведення навчання в
кабінетах та при проведенні лабораторних робіт

3.2. Проводити інструктажі з безпеки життєдіяльності перед початком
роботи з обов’язковою фіксацією в журналі.

4. Заступнику директора з ВР Коваленко В.В.:
4.1. Упродовж 2021/2022 н.р. року спланувати та провести тижні

(місячники) з питань безпеки життєдіяльності.
4.2. Врахувати питання безпеки життєдіяльності при плануванні виховної

роботи.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з

НВР Мегельбей М.М.

Директор закладу                                 Олена АВІЛОВА


